АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №87»

ПРИКАЗ

от «14» октября 2021 года      № 256

Об утверждении порядка мониторинга

 социальных сетей по выявлению

фактов распространения информации,

 склоняющей обучающих к

асоциальному поведению.

Во исполнение постановления межведомственной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Саратовской области 10.09.2020г.

№4/6 и в целях анализа и оценки социальных сетей, посещаемых детьми, по

своевременному выявлению информации причиняющий вред их здоровью и

развитию, приказываю:

1. Утвердить:

- порядок мониторинга социальных сетей по выявлению фактов

распространения информации, склоняющей обучающих к асоциальному

поведению в МАОУ «Гимназия №87».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия № 87»                     Э.А. Кошеварова